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Tydzień w Rzymie 
 
 
Dzień 1:  

Zbiórka uczestników na lotnisku przelot do Rzymu. Transfer do hotelu, zakwaterowanie 

odpoczynek po podróży lub wyjście na zwiedzanie Wiecznego Miasta. 

UWAGA - Jeżeli godziny przylotu do Rzymu z wybranego przez Państwa portu lotniczego na 

to pozwolą to program zwiedzania będzie realizowany także w pierwszym jak i ostatnim dniu 
pobytu grupy w Rzymie. 

Dzień 2-5:  

W następnych dniach po śniadaniu w hotelu przejazd na zwiedzanie z licencjonowanym 

przewodnikiem miasta będącego siedzibą Cesarzy i Papieży. 

-Rzymu barokowego w tym miedzy innymi Fontanny di Trevi (znanej z filmu Feliniego La 

dolce Vita), Placu Hiszpańskiego, Schodów Hiszpańskich (znanych z pokazów mody) 

Panteonu (świątyni Bogów), Placu Navona z Fontanną Czterech Rzek 

-Watykanu z uczestnictwem w Audiencji Generalnej lub w tradycyjnym Błogosławieństwie 

Apostolskim-Anioł Pański na Placu św. Piotra z udziałem Papieża Franciszka (o ile Papież 

będzie obecny w Rzymie) 

-Muzeów Watykańskich z Kaplicą Sykstyńską, miejscem konklawe i freskami 

przedstawiającymi sceny ze Starego i Nowego Testamentu pędzla Michała Anioła 

-Bazyliki św. Piotra ze słynną Pietą, Kaplica św. Sebastiana z grobem Jana Pawła II Placu św. 

Piotra z niezwykłą kolumnadą Berniniego i Spiżową Bramą oraz słynnym oknem Pałacu 

Papieskiego 

-Wyspy Tyberyjskiej gdzie podziwiać będzie można najstarszy most Ponte Fabricio oraz 

pobliskich Ust Prawdy znanych z filmu Rzymskie Wakacje 

-Zatybrza-słynnej malowniczej dzielnicy Rzymu gdzie osiedlili się pierwsi marynarze i ubodzy 

kupcy 

-Bazyliki Santa Maria in Trastevere najstarszego miejsca kultu chrześcijańskiego w Rzymie we 

wnętrzu, której znajduje się jedna z najwspanialszych mozajek z XII wieku przedstawiająca 

koronowanie Matki Boskiej przez Chrystusa 

-Bazyliki św. Pawła za Murami gdzie pochowany został św. Paweł a także Bazyliki Santa Maria 

Maggiore Bazyliki tytularnej położonej na wzgórzu Eskwilin poświeconej św. Marii z Nazaretu 

-Antycznej części miasta w tym miedzy innymi Kapitolu, Ołtarza Ojczyzny z pomnikiem króla 

Wiktora Emanuela i grobu Nieznanego Żołnierza, Placu Weneckiego, Forum Romanum, 

wnętrza Koloseum, Łuku Konstantyna, Forów Cesarskich 

-Katakumb św. Kaliksta w Parku Archeologicznym na via Appia Antica oraz Kościółka Quo 

Vadis oraz wzgórza Awentyn ze słynnym Belwederem na Stolicę Apostolską 

-Dla chętnych w 3 lub 4 dniu pobytu w Rzymie uroczysta kolacja w typowej rzymskiej 

tawernie nad Tybrem z muzyką na żywo i daniami kuchni włoskiej (dodatkowo płatna 28 
Euro/os). 

Dzień 6:  

Po śniadaniu czas wolny lub udział w wycieczce fakultatywnej na wzgórze Monte Cassino, 

która jest i powinna być nieodłącznym punktem programu podróży do Włoch dla większości 

Polaków. Przejazd autostradą Del Sol do miasteczka Monte Cassino. Wizyta i zwiedzanie z 

polskim przewodnikiem multimedialnego Muzeum HISTORIALE (odpowiednik polskiego 

Muzeum Powstania Warszawskiego), które powstało z okazji 60 Rocznicy Bitwy o Monte 

Cassino z inicjatywy samych mieszkańców Monte Cassino, włoskiego Ministerstwa Dóbr 

Kultury i Ministerstwa Obrony Narodowej. Muzeum Historiale jest hołdem ku czci poległych 

wszystkich narodowości, którzy poświęcili życie dla pokoju i wolności. Następnie wjazd 
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autokarem na wzgórze Monte Cassino, na którym znajduje się opactwo benedyktyńskie a 

także niewielki kawałek Polski na ziemi włoskiej- Cmentarz Żołnierzy II Korpusu Polskiego, 

którzy w 1944 jako pierwsi zdobyli klasztor wywieszając na jego gruzach flagę biało-

czerwoną. Chwila zadumy na cmentarzu, złożenie kwiatów, zapalenie znicza na grobie gen. 

Władysława Andersa oraz uroczyste memorandum. W drodze powrotnej z cmentarza 

wejście do nowo otwartego Muzeum Pamięci 2 Korpusu Polskiego, które upamiętnia wkład 

polskich żołnierzy w wyzwolenie Włoch a zarazem służy promocji polskiej historii. 

Zapoznanie się z wystawą panelową, którą można oglądać w Muzeum prezentującą historię 

Korpusu a także pozwalającą wyszukać polskie groby wojenne we Włoszech. W Muzeum 

można także zapoznać się z historią słynnego niedźwiedzia Wojtka. Następnie przejście do 

opactwa Benedyktynów na wzgórzu Monte Cassino i zwiedzanie klasztoru. W godzinach 

popołudniowych powrót do Rzymu. Cena wycieczki to 55 Euro/os plus bilet wstępu do 
Multimedialnego Muzeum Bitwy na Monte Cassino- 10 Euro. 

Dzień 7:  

Po śniadaniu czas wolny lub udział w wycieczce fakultatywnej na wyspę Capri. Podróż 

promem lub wodolotem z Neapolu i całodzienny pobyt na malowniczej cesarskiej wyspie 

znanej z niezwykłych widoków, wspaniałych rezydencji i śródziemnomorskiej roślinności. 

Zwiedzanie ogrodów Augusta, możliwość plażowania i degustacji słynnego likieru Limoncello 

wytwarzanego z lokalnych cytryn. Wieczorem powrót do Rzymu. (Cena wycieczki to 90 
Euro/os). 

Dzień 8:  
Po śniadaniu wykwaterowanie i transfer na lotnisko. Wylot do Polski. 

Cena zawiera:  

Przelot do Rzymu z jednego z lotnisk - W-wa Modlin, Kraków Balice, Gdańsk, 

Wrocław,transfery lotnisko-hotel-lotnisko, transport komfortowym autokarem/busem (w 

zależności od ilości uczestników),siedem noclegów w hotelu *** w Rzymie, śniadania 

wzmocnione w miejscu zakwaterowania, ubezpieczenie NNW, KL i bagażu Towarzystwa 
Ubezpieczeniowego Signal Iduna, opiekę licencjonowanego pilota z językiem włoskim. 

Cena nie zawiera:  

Kosztów biletu wstępu, przewodników miejscowych, biletów komunikacji miejskiej w 

Rzymie, wypożyczenia systemu nagłaśniającego dla każdego uczestnika, podatku miejskiego 

w Rzymie (4 Euro/noc), dopłaty do pokoju jednoosobowego 600 PLN. 

Na realizację programu każdy uczestnik musi posiadać 135 Euro/os (płatne u pilota na 
miejscu). 

Uwagi:  

Osoby podróżujące samotnie mogą być zakwaterowane w pokoju 2-3 os, kolejność 

zwiedzania może ulec zmianie w zależności od terminu i godzin przelotu, pilot nie oprowadza 

grupy po wnętrzach muzeów i obiektach sakralnych, spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku 

w Polsce lub lotnisku w Rzymie, transfery lotniskowe realizowane są busem/autokarem klasy 

LUX natomiast przejazdy po Rzymie komunikacją miejską, Audiencja Generalna z udziałem 

Papieża Franciszka (środa) lub Pozdrowienie Apostolskie (niedziela) odbędą się w zależności 

od dni pobytu w Rzymie. Zaplanowane dwie wycieczki fakultatywne dochodzą do realizacji 

przy minimum 10 uczestnikach. W cenę wycieczki wliczony został tylko bagaż podręczny o 

wadze nie przekraczającej 10 kg o wymiarach 55x40x20 cm (bagaż o w/w wymiarach mieści 

w luku bagażowym samolotu nad siedzeniami pasażerów) oraz torebka damska lub męska 

saszetka 
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o wymiarach 35x20x20 cm, Istnieje także możliwość dokupienia dodatkowego bagażu 

rejestrowanego głównego ( u agenta lub organizatora) min. 15 kg lub przed odlotem w 

porcie wylotu (w przypadku gdy uczestnik wycieczki wykupi przelot z dodatkowym bagażem 

rejestrowanym tuż przed odlotem to musi się liczyć z tym, iż jego cena będzie wyższa ok. 20-

50 zł w zależności od taryfy przewoźnika). 

Odprawa ON-LINE:  

w związku z wprowadzeniem przez linie lotnicze Ryanair oraz Wizzair obowiązkowej odprawy 

on-line i wysokimi karami związanymi z brakiem karty pokładowej, bardzo prosimy o 

zwrócenie szczególnej uwagi na dokładne wypełnianie formularza umowy-zgłoszenia. 

Dotyczy to w szczególności pełnego nazwiska (zgodnego z dokumentem z którym będą 

Państwo podróżować -dowód osobisty lub paszport), daty urodzenia, obywatelstwa oraz 
numeru i pełnej daty ważności w/w dokumentu. 

Ubezpieczenie:  

Podczas imprezy turystycznej wszyscy uczestnicy są objęci ubezpieczeniem jakie zapewnia im 

Towarzystwo Ubezpieczeniowe Signal Iduna z siedzibą w Warszawie. Głównym pakietem, 

którym są objęte uczestniczące w wycieczce (pielgrzymce) osoby to pakiet podstawowy-

STANDARD. W/w pakiet zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 10.000 Euro), 

następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW do 15.000 PLN), bagażu (do 1.000 PLN). Istnieje 

także możliwość skorzystania z opcji dodatkowego ubezpieczenia jest to tzw. ubezpieczenie 

STANDARD PLUS (jest to rozszerzenie pakietu podstawowego STANDARD). Ubezpieczenie 

STANDARD PLUS zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 20.000 Euro), następstw 

nieszczęśliwych wypadków (NNW do 15.000 PLN), bagażu (do 1.000 PLN)-dopłata + 50 zł. 

Innym rodzajem ubezpieczenia, z którego może skorzystać uczestnik jest UBEZPIECZENIE KR. 

Jest to ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki (pielgrzymki)-dopłata + 3% wartości 

wycieczki a także UBEZPIECZENIE KRCHP. UBEZPIECZENIE KRCHP to ubezpieczenie od 

kosztów rezygnacji z wycieczki (pielgrzymki) dla osób przewlekle chorych -dopłata 7,5% 
wartości wycieczki. 

Bagaż:  

We wszystkich cenach podstawowych wliczony jest bagaż pod- ręczny o następujących 

parametrach WIZZAIR - bagaż podręczny o wymiarach 42x32x25cm, waga nieokreślona. 

RYANAIR - bagaż podręczny o wymiarach 55x40x20cm, waga do 10 kg. 

Za dopłatą można zakupić bagaż rejestrowany. Różnią się one parametrami w zależności od 

linii lotniczej - WIZZAIR - bagaż rejestrowany do 32kg - RYANAIR - bagaż rejestrowany do 

15kg lub 20 kg 

Bagaż rejestrowany do 15 kg (Wrocław) 240 PLN/os 

Bagaż rejestrowany do 20 kg (Wrocław) 360PLN/os 

Bagaż rejestrowany do 32 kg (Gdańsk) 260 PLN/os 

Bagaż rejestrowany do 15 kg (Warszawa Modlin) 240 PLN/os 

Bagaż rejestrowany do 20 kg (Warszawa Modlin) 360 PLN/os 

Bagaż rejestrowany do 32 kg (Katowice) 260 PLN/os 
Bagaż rejestrowany do 15 kg (Kraków) 240 PLN/os 

 

 


